
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменения в пункт 1.5 

Положения о муниципальном 

жилищном фонде коммерческого 

использования, утвержденного 

постановлением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 28.05.2008 № 72 

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в пункт 1.5 Положения о муниципальном жилищном фонде 

коммерческого использования, утвержденного постановлением городской 

Думы города Нижнего Новгорода от 28.05.2008 № 72 (с изменениями, 

внесенными постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

27.05.2009 № 52, решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 

17.10.2012  № 169,  от  16.10.2013  № 146,  от  19.02.2014  № 29,  от 28.10.2015 

№ 211, от 20.09.2017 № 185, от 20.06.2018 № 162), изменение, дополнив после 

слов «, а также гражданам» словами «и прокуратуре Нижегородской области» . 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава 

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

  В.А. Панов 

 

 

  Д.З. Барыкин 

 22.05.2019  № 100 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


